О создании рабочей группы

В целях реализации Правил благоустройства Кыштымского городского округа, утвержденных Решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 27.01.2011 N 181,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по формированию единых требований к содержанию контейнерных площадок для твердых бытовых отходов в Кыштымском городском округе (далее рабочая группа) в составе:

Каюрин М.А.
Первый заместитель Главы Кыштымского городского округа по градостроительству, инженерной, транспортной инфраструктуре и жилищно-коммунальному хозяйству,  руководитель рабочей группы

Свистунов А.Р.
Начальник Управления городского хозяйства Администрации Кыштымского городского округа

Гусева И.Р.
Заместитель Главы Кыштымского городского округа по имуществу и земельным отношениям, руководитель Комитета по управлению имуществом Кыштымского городского округа

Мошкин П.Г.
Начальник Муниципального учреждения «Управление гражданской защиты Кыштымского городского округа»

Устинова Л.Н.
Председатель Комитета природных ресурсов и охраны окружающей среды Администрации Кыштымского городского округа

Щекочихин А.В.
начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации Кыштымского городского округа

Заикин А.А.
Начальник Управления стратегического развития и привлечения инвестиций Администрации Кыштымского городского округа

Силантьев В.В.
Заместитель председателя Собрания депутатов Кыштымского городского округа (по согласованию)

Кожемякина О.В.
ведущий специалист юридического отдела Администрации Кыштымского городского округа

Фирсов С.Г.
директор Общества с ограниченной ответственностью «Спецсервис» (по согласованию)

2. Рабочей группе (Каюрин М.А.) обеспечить:

1) обследование контейнерных площадок для твердых бытовых отходов в Кыштымском городском округе (далее контейнерные площадки);

2) изучение ситуации по содержанию и очистке контейнерных площадок;

3) рассмотрение вопросов, направленных на выполнение Правил благоустройства Кыштымского городского округа в отношении контейнерных площадок, подготовку рекомендаций в Собрание депутатов Кыштымского городского округа о внесении изменений в указанные Правила (при необходимости);

4) представить заключение по результатам работы 01.06.2011г.

3. Управлению организационно-контрольной работы Администрации Кыштымского городского округа (Дорошенко Л.А.) разместить настоящее постановление на сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа по градостроительству, инженерной, транспортной инфраструктуре и жилищно-коммунальному хозяйству Каюрина М.А.

Глава Кыштымского городского округа

                Л.А. Шеболаева